§. 5.

Der Probst und die Nonnen fanden nach sechs und sechzig Jahren ihren Aufenthalt zu Neuwolde nicht mehr behaglich, und hatten abermals eine Ortsveränderung, südlicher nach Flögelinghe, jetzt Flögelen, vor, die zwar von ihrem Erzbischof genehmigt war, aber, weil keine Beiträge erfolgen mochten, nicht ausgeführt werden konnte.

Otto Archiepiscopus Bremensis dat licentiam transferendi monasterium ex Nigenwolde in Floghelinghe. Anno 1400.

Otto Dei et apostolicae sedis gratia sanctae Bremensis Ecclesiae Archiepiscopus universis et singulis Abbatibus, Praepositis, Decanis, Canonicis, Capitulis, ecclesiarum, altariumque et divinorum Rectoribus, Civitatum Dioecesis et Provinciarum nostram ubilibet constituimus salutem et sinceram in Domino caritatem. Noveritis, quod honorabilibus et religiosis personis, Praeposito seu Provisori, Priorissae et Conventui Monasterii in Nigenwolde Ordinis sancti Benedicti nostrae Dioecesis propter Justas et rationabiles, ymmo potius necessarias et oportunas causas, concessimus licentiam, transferendi dictum Monasterium ad Ecclesiam parochialem in Vloghelinghe etiam nostrae Dioecesis et ibidem de novo construendi perpetuis temporibus inibi permansurum. Cum igitur talis conflatio et nova Aedificatio fieri non possit nisi cum magnis laboribus, sumptibus et expensis, igitur omnibus et singulis verè poenitentibus et confessis, qui ad dictum Monaste-